ПРОТОКОЛ

заочного голосования членов Комиссии по работе с резервом
управленческих кадров Забайкальского края

г. Чита

№ I от ty 2024 года

Члены комиссии:

Заместители председателя
Правительства
Забайкальского края:

Руководители, заместители
руководителей федеральных
органов исполнительной
власти:

Представители учебных
заведений:

Ответственные работники
Администрации Губернатора
Забайкальского края:

Представители иных
организаций:

Батомункуев Б.Б., Бессонова В.В.,
Гончаров А.Н., Дугаржапов Б.С.,
Захаров Н.А., Кефер А.И.,
Щербина Н.А.

Качков В.А.

Казарян И.Р., Лапа Е.А.

Журавлев Д.В., Гонштейн В.Д.,
Наумова В.В., Днепровская Т.В.,
Плющ В.А.

Борвенко Т.П.

В соответствии с пунктом 11 Положения о Комиссии по работе
с резервом управленческих кадров Забайкальского края, утвержденного
постановлением Губернатора Забайкальского края от 20 мая 2013 года № 28,
Комиссия решила:

1. Утвердить прилагаемый список выпускников второго потока
программы «Муравьев-Амурский 2030», рекомендованных для включения в
состав резерва управленческих кадров Забайкальского края.

Приложение: 1. Список выпускников второго потока программы

2

«Муравьев-Амурский 2030», рекомендуемых для
включения в состав резерва управленческих кадров
Забайкальского края;

2. Лист заочного голосования.

Исполняющий обязанности
начальника управления
государственной службы и кадровой
политики Губернатора
Забайкальского края, заместитель
председателя Комиссии В.Д.Гонштейн

Секретарь Комиссии В.А.Плющ

УТВЕРЖДЕН
протоколом Комиссии по работе

с резервом управленческих кадров
Забайкальского края

от «/f» июня 2024 года № 1

Список выпускников второго потока программы «Муравьев-Амурский 2030», рекомендуемых для включения в состав резерва
управленческих кадров Забайкальского края

№
п/п Ф.И.О. Дата

рождения Занимаемая должность Уровень
резерва Примечание

1 2 3 4 5 6
Список лиц на руководящие должности в исполнительных органах Забайкальского края

1. Боев Никита
Константинович 04.05.1995 Заместитель руководителя, ИП Боев К.П. Базовый

В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

2. Емец Евгений
Александрович 16.05.1991

Заместитель начальника Управления
привлечения инвестиций и продвижения
региона Департамент экономики и инвестиций
Чукотского АО

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

3. Жилин Даниил
Андреевич 29.11.1997

Заместитель директора программы развития
ФБГОУ ВО «Забайкальский государственный
университет»

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

4. Зайченко Мария
Владимировна 01.08.1990 Временно не работает

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

5. Кужикова Алена
Викторовна 15.09.1991 Временно не работает

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

6.
Ступина

Виктория
Николаевна

25.10.1991 Начальник отдела по управлению доходами
НАО «Красная поляна»

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

7. Шувалов Роман
Сергеевич 26.05.1989 Генеральный директор Фонда регионального

развития Ярославской области

Базовый В соответствии с Соглашением о
реализации программы
«Муравьев-Амурский 2030»

ЛИСТ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
По вопросам:

1. Утверждения списка выпускников второго потока программы
«Муравьев-Амурский 2030», рекомендованных для включения в состав
резерва управленческих кадров Забайкальского края.

З А В И З И Р О В А Л И :

Должность,
ФИО

Дата
голосования

Личная подпись
Примечание Должность,

ФИО
Дата

голосования за против воздер-
жался

Примечание

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края
А.И.Кефер ^

&
Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края
Б.Б.Батомункуев

^ /

/ frtMHjfMX.

Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края
Б.Б.Батомункуев
Исполняющая обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края
В.В.Бессонова

4 (&.<% к $
Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края - министра строительства
дорожного хозяйства и транс-
порта Забайкальского края
А.Н.Гончаров
Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края - руководителя Админи-
страции Агинского Бурятского
округа Забайкальского края
Б.С.Дугаржапов

1

Исполняющий обязанности
заместителя председателя
Правительства Забайкальского
края
Н.А.Захаров

$ KoMmpjufw

Заместитель председателя
Правительства Забайкальского
края
Н.А.Щербина

/А1 J Ял/ил lWfr V // 7

Исполняющий обязанности ру-
ководителя Администрации Г у ^
бернатора Забайкальского края у
Д.В.Журавлев * и м *

2

Временно исполняющий обя-
занности федерального инспек-
тора по Забайкальскому краю
В.А.Качков
Исполняющий обязанности
начальника управления госу-
дарственной службы и кадро-
вой политики Губернатора За-
байкальского края
В.Д.Гонштейн

Г 7 1

Заместитель начальника управ-
ления государственной службы
и кадровой политики Губерна-
тора Забайкальского края -
начальник отдела развития
государственной службы
В.В.Наумова

ь (ymm^l

Заместитель начальника отдела
развития государственной
службы управления
государственной службы и
кадровой политики Губернато-
ра Забайкальского края
Т.В.Днепровская
Председатель Забайкальской
краевой организации
профсоюза работников
государственных учреждений и
общественного обслуживания
Российской Федерации
Т.И.Борвенко

0
Заведующий кафедрой менедж-
мента и управления персоналом
федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего образова-
ния «Забайкальский
государственный университет»
И.Р.Казарян

с
/ /

Директор Читинского филиала
федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего
образования «Российская
академия народного хозяйства
и государственной службы
при Президенте Российской
Федерации»
E.A.JIana

( J